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JHS 

A SAINT MARTIAL, 
APOTRE DE L'AQUITAINE, 

 et à tous les autres disciples du Seigneur et des Apôtres évangélisateurs des Gaules ; 

A SAINT DENYS L'ARÉOPAGITE, 
DISCIPLE DE SAINT PAUL, PREMIER ÉVÊQUE DE PARIS, 

INSPIRATEUR DE SAINT THOMAS D ' A Q U I N ; 

A SAINT MARTIN, 
LE GRAND THAUMATURGE DES GAULES, 

LE DESTRUCTEUR DU DRUIDISME DANS LES CAMPAGNES; 

A SAINT RÉMY, 
L'APOTRE DES FRANCS, 

LE JEAN-BAPTISTE DE LA NATION TRÈS CHRÉTIENNE; 

au nom de tous ceux qui ne répudient aucune des célestes auréoles dont l'Église 
Romaine proclame que Jésus-Christ a daigné parer sa fille aînée ; 

L'AUTEUR, 

Jean-Baptiste-Joseph AYROLES 

de la Compagnie de Jésus. 

Le Saint Jour de Noël 1896, XIVe centenaire du Baptême de Clovis. 

BREF DE SA SAINTETÉ LÉON XIII 

Dilecto filio Joann. Baptiste Ayroles e Soc. Jesu, Parisios, 

LEO P P . XIII. 

DILECTE FILI, SALUTEM ET A P O S T O L I C A M BENEDICTIONEM. 

Rem tu amplam et operosam dudùm aggressus, ut memoriam 
Joannæ de Arc, Virginis Venerabilis, illustrares, jam doctorum 
hominum expectationem probe sustines et eruditionis copia et 
judicii prudentia. 

Licet vero, ut institutum constanter pergas, nihil tibi hortatu sit 
opus et laude, utrumque tamen, pro ipsa nei præstantia, ultro 
impertimus. Nam istud patriæ vestræ insigne decus, idem est Reli-
gionis Catholicæ, cujus præsertim consilio et ductu, magna gloriæ 
verse ornamenta sibi in omni ætate peperit Gallia. 

Sic igitur procedat opera tua, ut, quod præcipue spectas, hæc 
tota causa ab hostium religionis ictibus, non invulnerata modo, 
sed confirmata et auctior emergat. 

Sunt præ ceteris qui res gestas magnanimæ pientissimæque 
Virginis omni exuant divinæ virtutis instinctu, eas dimetientes ad 
humanæ tantum opis facultatem; vel qui de iniqua ejus damnatione, 
irrogata nempe ab hominibus Aposlolicæ huic Sedi maximè infensis, 
ipsam criminari Ecclesiam non vereantur. 

Ista et similia ad lacem fidemque monumentorum sapienter 
refellere, interest magni ; idque genus optimum est de religione 
simul ac civitate benè merendi. IN QUO TU QUIDEM, DILECTE FILI, 

VERSARI NE CESSES alacer ; eo nunc magis, quod sacræ ejusdem 
causas cursus proximo decreto nostro, rite ac legitime cœpit. 

Interea par libi in reliquo opere in omnique consilio tuo auxi-
lum adsit bonitatis divinæ; quod Apostolicæ Benedictionis munere 
peramanter optamus. 

Datum Romæ apud S. Petrum, die XXV Julii, anno MDCCCXCIV 
Pontificatus nostri decimo septimo.